
S9 Groß-Rohrheim – Lampertheim – Mannheim – Schwetzingen – Graben-Neudorf – Karlsruhe

Von Groß-Rohrheim bis Wiesenthal VRN-Tarif Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Bk

ZEICHENERKLÄRUNG: Bk  = nach Biblis über KäfertalBk

Montag - Freitag
Zugnummer   38903 38905 38615 38907 38909 38911 38913 38915 38917 38919 38921 38921 38925 38927 38929 38931 38933 38935 38937 38939

VERKEHRSHINWEIS
Groß-Rohrheim ab 4.38 5.42 6.06 6.50 8.06 9.22 10.18 11.06 12.06 13.22 14.06 15.18 16.19 17.22 18.18 19.22 20.19 21.22 22.19
Biblis 4.41 5.45 6.09 6.54 8.19 9.25 10.21 11.19 12.19 13.25 14.19 15.22 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25 22.22
Bobstadt 4.44 5.48 6.12 6.57 8.23 9.28 10.24 11.23 12.23 13.28 14.23 15.25 16.25 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28 22.25
Bürstadt 4.47 5.51 6.15 7.00 8.25 9.31 10.26 11.25 12.25 13.31 14.25 15.28 16.28 17.31 18.28 19.31 20.28 21.31 22.28
Lampertheim 4.51 5.55 6.23 7.12 8.33 9.35 10.30 11.32 12.33 13.35 14.33 15.32 16.32 17.35 18.32 19.35 20.32 21.35 22.32
MA-Waldhof 4.57 6.00 6.28 7.34 8.39 9.40 10.36 11.38 12.38 13.40 14.39 15.38 16.38 17.40 18.38 19.41 20.38 21.41 22.38
MA-Luzenberg 4.58 6.02 6.30 7.36 8.41 9.42 10.38 11.40 12.40 13.42 14.41 15.40 16.40 17.42 18.40 19.43 20.40 21.43 22.40
MA-Neckarstadt 5.01 6.04 6.32 7.39 8.44 9.45 10.40 11.43 12.43 13.45 14.44 15.43 16.43 17.45 18.43 19.46 20.43 21.46 22.43
MA-Handelshafen/Jungbusch 5.03 6.06 6.35 7.41 8.47 9.47 10.42 11.45 12.45 13.47 14.46 15.45 16.45 17.47 18.46 19.48 20.45 21.48 22.45
Mannheim Hauptbahnhof an 5.05 6.10 6.38 7.44 8.49 9.49 10.46 11.48 12.48 13.49 14.49 15.48 16.48 17.50 18.48 19.51 20.48 21.51 22.48
Mannheim Hauptbahnhof ab 5.07 6.30 6.48 8.53 9.53 10.51 11.53 12.51 13.53 14.51 15.53 16.52 17.55 18.52 19.53 20.51 21.53 22.51
MA-Neckarau 5.11 | 6.53 8.57 9.57 10.56 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57 17.59 18.56 19.57 20.56 21.57 22.56
MA-Rheinau 5.14 | 6.57 9.01 10.01 11.00 12.01 13.00 14.01 15.00 16.01 17.00 18.03 19.00 20.01 21.00 22.01 23.00
Schwetzingen-Hirschacker 5.17 | 6.59 9.03 10.03 11.02 12.03 13.02 14.03 15.02 16.03 17.03 18.05 19.03 20.03 21.02 22.03 23.02
Schwetzingen-Nordstadt 5.20 | 7.02 9.06 10.06 11.05 12.06 13.05 14.06 15.05 16.06 17.06 18.08 19.06 20.06 21.05 22.06 23.05
Schwetzingen an 5.21 6.38 7.03 9.07 10.07 11.06 12.07 13.06 14.07 15.06 16.07 17.07 18.09 19.07 20.07 21.06 22.07 23.06
Schwetzingen ab 5.22 6.39 7.04 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.10 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
Oftersheim 5.24 6.41 7.06 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.12 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Hockenheim 5.28 6.46 7.10 9.15 10.15 11.14 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.14 18.17 19.14 20.15 21.14 22.15 23.14
Neulußheim 5.31 | 7.13 9.18 10.18 11.17 12.18 13.17 14.18 15.17 16.18 17.17 18.20 19.17 20.18 21.17 22.18 23.17
Waghäusel 5.35 6.51 7.17 9.22 10.22 11.21 12.22 13.21 14.22 15.21 16.22 17.21 18.24 19.21 20.22 21.21 22.22 23.21
Wiesenthal 5.38 | 7.20 9.25 10.25 11.24 12.25 13.24 14.25 15.24 16.25 17.24 18.27 19.24 20.25 21.24 22.25 23.24
Graben-Neudorf an 5.43 6.56 7.24 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.31 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
Graben-Neudorf ab 5.44 6.58 7.26 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.32 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Friedrichstal (Baden) 5.49 | 7.31 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.36 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Blankenloch 5.52 7.04 7.34 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.40 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Karlsruhe-Hagsfeld 5.55 7.08 7.38 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.44 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Karlsruhe Hauptbahnhof an 6.02 7.14 7.44 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.50 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Montag - Freitag Samstag
Zugnummer   38941 38901 38603 38907 38627 38911 38913 38915 38917 38919 38921 38921 38925 38927 38929 38931 38933 38935 38937

VERKEHRSHINWEIS
Groß-Rohrheim ab 23.22 0.19 6.06 8.06 9.22 10.18 11.06 12.06 13.22 14.06 15.18 16.19 17.22 18.18 19.22 20.19 21.22
Biblis 23.25 0.22 6.09 8.19 9.25 10.21 11.19 12.19 13.25 14.19 15.22 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25
Bobstadt 23.28 0.25 6.12 8.23 9.28 10.24 11.23 12.23 13.28 14.23 15.25 16.25 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28
Bürstadt 23.31 0.28 6.15 8.25 9.31 10.26 11.25 12.25 13.31 14.25 15.28 16.28 17.31 18.28 19.31 20.28 21.31
Lampertheim 23.35 0.32 6.23 8.33 9.35 10.30 11.32 12.33 13.35 14.33 15.32 16.32 17.35 18.32 19.35 20.32 21.35
MA-Waldhof 23.41 0.37 6.28 8.39 9.40 10.36 11.38 12.38 13.40 14.39 15.38 16.38 17.40 18.38 19.41 20.38 21.41
MA-Luzenberg 23.43 0.39 6.30 8.41 9.42 10.38 11.40 12.40 13.42 14.41 15.40 16.40 17.42 18.40 19.43 20.40 21.43
MA-Neckarstadt 23.46 0.42 6.32 8.44 9.45 10.40 11.43 12.43 13.45 14.44 15.43 16.43 17.45 18.43 19.46 20.43 21.46
MA-Handelshafen/Jungbusch 23.48 0.44 6.35 8.47 9.47 10.42 11.45 12.45 13.47 14.46 15.45 16.45 17.47 18.46 19.48 20.45 21.48
Mannheim Hauptbahnhof an 23.51 0.47 6.38 8.49 9.49 10.46 11.48 12.48 13.49 14.49 15.48 16.48 17.50 18.48 19.51 20.48 21.51
Mannheim Hauptbahnhof ab 23.53 0.51 3.14 6.48 7.53 8.53 9.53 10.51 11.53 12.51 13.53 14.51 15.53 16.52 17.55 18.52 19.53 20.51 21.53
MA-Neckarau 23.56 0.56 3.18 6.53 7.57 8.57 9.57 10.56 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57 17.59 18.56 19.57 20.56 21.57
MA-Rheinau 0.01 1.00 3.21 6.57 8.01 9.01 10.01 11.00 12.01 13.00 14.01 15.00 16.01 17.00 18.03 19.00 20.01 21.00 22.01
Schwetzingen-Hirschacker 0.03 1.02 3.24 6.59 8.03 9.03 10.03 11.02 12.03 13.02 14.03 15.02 16.03 17.03 18.05 19.03 20.03 21.02 22.03
Schwetzingen-Nordstadt 0.06 1.05 3.26 7.02 8.06 9.06 10.06 11.05 12.06 13.05 14.06 15.05 16.06 17.06 18.08 19.06 20.06 21.05 22.06
Schwetzingen an 0.07 1.06 3.27 7.03 8.07 9.07 10.07 11.06 12.07 13.06 14.07 15.06 16.07 17.07 18.09 19.07 20.07 21.06 22.07
Schwetzingen ab 0.08 1.08 3.28 7.04 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.10 19.08 20.08 21.08 22.08
Oftersheim 0.10 1.10 3.30 7.06 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.12 19.10 20.10 21.10 22.10
Hockenheim 0.15 1.14 3.34 7.10 8.15 9.15 10.15 11.14 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.14 18.17 19.14 20.15 21.14 22.15
Neulußheim 0.18 1.17 3.37 7.13 8.18 9.18 10.18 11.17 12.18 13.17 14.18 15.17 16.18 17.17 18.20 19.17 20.18 21.17 22.18
Waghäusel 0.22 1.21 3.41 7.17 8.22 9.22 10.22 11.21 12.22 13.21 14.22 15.21 16.22 17.21 18.24 19.21 20.22 21.21 22.22
Wiesenthal 0.25 1.24 3.43 7.20 8.25 9.25 10.25 11.24 12.25 13.24 14.25 15.24 16.25 17.24 18.27 19.24 20.25 21.24 22.25
Graben-Neudorf an 0.29 1.29 3.49 7.24 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.31 19.29 20.29 21.29 22.29
Graben-Neudorf ab 0.30 1.30 3.51 7.26 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.32 19.30 20.30 21.30 22.30
Friedrichstal (Baden) 0.35 1.35 3.56 7.31 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.36 19.35 20.35 21.35 22.35
Blankenloch 0.38 1.38 4.00 7.34 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.40 19.38 20.38 21.38 22.38
Karlsruhe-Hagsfeld 0.42 1.42 4.03 7.38 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.44 19.42 20.42 21.42 22.42
Karlsruhe Hauptbahnhof an 0.48 1.48 4.08 7.44 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.50 19.48 20.48 21.48 22.48



Von Groß-Rohrheim bis Wiesenthal VRN-Tarif Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S9 Groß-Rohrheim – Lampertheim – Mannheim – Schwetzingen – Graben-Neudorf – Karlsruhe

Samstag Sonn- und Feiertag
Zugnummer   38939 38941 38901 38603 38907 38627 38911 38913 38915 38917 38919 38921 38921 38925 38927 38929 38931 38933 38935 38937

VERKEHRSHINWEIS
Groß-Rohrheim ab 22.19 23.22 0.19 6.06 8.06 9.22 10.18 11.06 12.06 13.22 14.06 15.18 16.19 17.22 18.18 19.22 20.19 21.22
Biblis 22.22 23.25 0.22 6.09 8.19 9.25 10.21 11.19 12.19 13.25 14.19 15.22 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25
Bobstadt 22.25 23.28 0.25 6.12 8.23 9.28 10.24 11.23 12.23 13.28 14.23 15.25 16.25 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28
Bürstadt 22.28 23.31 0.28 6.15 8.25 9.31 10.26 11.25 12.25 13.31 14.25 15.28 16.28 17.31 18.28 19.31 20.28 21.31
Lampertheim 22.32 23.35 0.32 6.23 8.33 9.35 10.30 11.32 12.33 13.35 14.33 15.32 16.32 17.35 18.32 19.35 20.32 21.35
MA-Waldhof 22.38 23.41 0.37 6.28 8.39 9.40 10.36 11.38 12.38 13.40 14.39 15.38 16.38 17.40 18.38 19.41 20.38 21.41
MA-Luzenberg 22.40 23.43 0.39 6.30 8.41 9.42 10.38 11.40 12.40 13.42 14.41 15.40 16.40 17.42 18.40 19.43 20.40 21.43
MA-Neckarstadt 22.43 23.46 0.42 6.32 8.44 9.45 10.40 11.43 12.43 13.45 14.44 15.43 16.43 17.45 18.43 19.46 20.43 21.46
MA-Handelshafen/Jungbusch 22.45 23.48 0.44 6.35 8.47 9.47 10.42 11.45 12.45 13.47 14.46 15.45 16.45 17.47 18.46 19.48 20.45 21.48
Mannheim Hauptbahnhof an 22.48 23.51 0.47 6.38 8.49 9.49 10.46 11.48 12.48 13.49 14.49 15.48 16.48 17.50 18.48 19.51 20.48 21.51
Mannheim Hauptbahnhof ab 22.51 23.53 0.51 3.14 6.48 7.53 8.53 9.53 10.51 11.53 12.51 13.53 14.51 15.53 16.52 17.55 18.52 19.53 20.51 21.53
MA-Neckarau 22.56 23.56 0.56 3.18 6.53 7.57 8.57 9.57 10.56 11.57 12.56 13.57 14.56 15.57 16.57 17.59 18.56 19.57 20.56 21.57
MA-Rheinau 23.00 0.01 1.00 3.21 6.57 8.01 9.01 10.01 11.00 12.01 13.00 14.01 15.00 16.01 17.00 18.03 19.00 20.01 21.00 22.01
Schwetzingen-Hirschacker 23.02 0.03 1.02 3.24 6.59 8.03 9.03 10.03 11.02 12.03 13.02 14.03 15.02 16.03 17.03 18.05 19.03 20.03 21.02 22.03
Schwetzingen-Nordstadt 23.05 0.06 1.05 3.26 7.02 8.06 9.06 10.06 11.05 12.06 13.05 14.06 15.05 16.06 17.06 18.08 19.06 20.06 21.05 22.06
Schwetzingen an 23.06 0.07 1.06 3.27 7.03 8.07 9.07 10.07 11.06 12.07 13.06 14.07 15.06 16.07 17.07 18.09 19.07 20.07 21.06 22.07
Schwetzingen ab 23.08 0.08 1.08 3.28 7.04 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.10 19.08 20.08 21.08 22.08
Oftersheim 23.10 0.10 1.10 3.30 7.06 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.12 19.10 20.10 21.10 22.10
Hockenheim 23.14 0.15 1.14 3.34 7.10 8.15 9.15 10.15 11.14 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.14 18.17 19.14 20.15 21.14 22.15
Neulußheim 23.17 0.18 1.17 3.37 7.13 8.18 9.18 10.18 11.17 12.18 13.17 14.18 15.17 16.18 17.17 18.20 19.17 20.18 21.17 22.18
Waghäusel 23.21 0.22 1.21 3.41 7.17 8.22 9.22 10.22 11.21 12.22 13.21 14.22 15.21 16.22 17.21 18.24 19.21 20.22 21.21 22.22
Wiesenthal 23.24 0.25 1.24 3.43 7.20 8.25 9.25 10.25 11.24 12.25 13.24 14.25 15.24 16.25 17.24 18.27 19.24 20.25 21.24 22.25
Graben-Neudorf an 23.29 0.29 1.29 3.49 7.24 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.31 19.29 20.29 21.29 22.29
Graben-Neudorf ab 23.30 0.30 1.30 3.51 7.26 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.32 19.30 20.30 21.30 22.30
Friedrichstal (Baden) 23.35 0.35 1.35 3.56 7.31 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.36 19.35 20.35 21.35 22.35
Blankenloch 23.38 0.38 1.38 4.00 7.34 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.40 19.38 20.38 21.38 22.38
Karlsruhe-Hagsfeld 23.42 0.42 1.42 4.03 7.38 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.44 19.42 20.42 21.42 22.42
Karlsruhe Hauptbahnhof an 23.48 0.48 1.48 4.08 7.44 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.50 19.48 20.48 21.48 22.48

Sonn- und Feiertag
Zugnummer   38939 38941 38901

VERKEHRSHINWEIS
Groß-Rohrheim ab 22.19 23.22 0.19
Biblis 22.22 23.25 0.22
Bobstadt 22.25 23.28 0.25
Bürstadt 22.28 23.31 0.28
Lampertheim 22.32 23.35 0.32
MA-Waldhof 22.38 23.41 0.37
MA-Luzenberg 22.40 23.43 0.39
MA-Neckarstadt 22.43 23.46 0.42
MA-Handelshafen/Jungbusch 22.45 23.48 0.44
Mannheim Hauptbahnhof an 22.48 23.51 0.47
Mannheim Hauptbahnhof ab 22.51 23.53 0.51
MA-Neckarau 22.56 23.56 0.56
MA-Rheinau 23.00 0.01 1.00
Schwetzingen-Hirschacker 23.02 0.03 1.02
Schwetzingen-Nordstadt 23.05 0.06 1.05
Schwetzingen an 23.06 0.07 1.06
Schwetzingen ab 23.08 0.08 1.08
Oftersheim 23.10 0.10 1.10
Hockenheim 23.14 0.15 1.14
Neulußheim 23.17 0.18 1.17
Waghäusel 23.21 0.22 1.21
Wiesenthal 23.24 0.25 1.24
Graben-Neudorf an 23.29 0.29 1.29
Graben-Neudorf ab 23.30 0.30 1.30
Friedrichstal (Baden) 23.35 0.35 1.35
Blankenloch 23.38 0.38 1.38
Karlsruhe-Hagsfeld 23.42 0.42 1.42
Karlsruhe Hauptbahnhof an 23.48 0.48 1.48



S9

S9 Karlsruhe – Graben-Neudorf – Schwetzingen – Mannheim – Lampertheim – Groß-Rohrheim

Von Wiesenthal bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

RE9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9

S9 S9 S9 S9

Sonn- und Feiertag
Linie

Zugnummer   38904 38942 38910 38912 38914 38916 38918 38920 38922 38924 38926 38928 38930 38932 38934 38936 38938 38940 38900
VERKEHRSHINWEIS

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 6.13 7.12 8.13 9.12 10.13 11.12 12.13 13.12 14.13 15.12 16.13 17.12 18.13 19.12 20.13 21.12 22.13
Karlsruhe-Hagsfeld 6.17 7.16 8.17 9.16 10.17 11.16 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.16 18.17 19.16 20.17 21.16 22.17
Blankenloch 6.21 7.20 8.21 9.20 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.21 21.20 22.21
Friedrichstal (Baden) 6.24 7.23 8.24 9.23 10.24 11.23 12.24 13.23 14.24 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.24 21.23 22.24
Graben-Neudorf an 6.29 7.27 8.29 9.28 10.29 11.28 12.29 13.28 14.29 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28 20.29 21.28 22.29
Graben-Neudorf ab 6.30 7.29 8.30 9.29 10.30 11.29 12.30 13.29 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30 19.29 20.30 21.29 22.30
Wiesenthal 6.35 | 8.35 9.34 10.35 11.34 12.35 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.35 21.34 22.35
Waghäusel 6.38 7.36 8.38 9.36 10.38 11.36 12.38 13.36 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.38 21.36 22.38
Neulußheim 6.42 7.41 8.42 9.41 10.42 11.41 12.42 13.41 14.42 15.41 16.42 17.41 18.42 19.41 20.42 21.41 22.42
Hockenheim 6.45 7.44 8.45 9.44 10.45 11.44 12.45 13.44 14.45 15.44 16.45 17.44 18.45 19.44 20.45 21.44 22.45
Oftersheim 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Schwetzingen ab 6.52 7.51 8.52 9.51 10.52 11.51 12.52 13.51 14.52 15.51 16.52 17.51 18.52 19.51 20.52 21.51 22.52
Schwetzingen-Nordstadt 6.54 7.53 8.54 9.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53 18.54 19.53 20.54 21.53 22.54
Schwetzingen-Hirschacker 6.56 7.55 8.56 9.55 10.56 11.55 12.56 13.55 14.56 15.55 16.56 17.55 18.56 19.55 20.56 21.55 22.56
MA-Rheinau 6.59 7.58 8.59 9.57 10.59 11.58 12.59 13.58 14.59 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58 20.59 21.58 22.59
MA-Neckarau 7.03 8.01 9.03 10.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 19.03 20.01 21.03 22.01 23.03
Mannheim Hauptbahnhof an 7.08 8.05 9.08 10.05 11.08 12.05 13.08 14.05 15.08 16.05 17.08 18.05 19.08 20.05 21.08 22.05 23.08
Mannheim Hauptbahnhof ab 6.55 7.12 8.07 9.12 10.07 11.12 12.07 13.12 14.07 15.12 16.07 17.12 18.07 19.12 20.07 21.12 22.07 23.12 0.56
MA-Handelshafen/Jungbusch 6.58 7.15 8.10 9.15 10.10 11.15 12.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10 19.15 20.10 21.15 22.10 23.15 0.59
MA-Neckarstadt 7.00 7.17 8.12 9.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 15.17 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17 22.12 23.17 1.01
MA-Luzenberg 7.02 7.19 8.15 9.19 10.15 11.19 12.15 13.19 14.14 15.19 16.15 17.19 18.15 19.19 20.15 21.19 22.15 23.19 1.03
MA-Waldhof 7.04 7.21 8.17 9.21 10.17 11.21 12.17 13.21 14.16 15.21 16.17 17.21 18.17 19.21 20.17 21.21 22.17 23.21 1.05
Lampertheim 7.18 7.26 8.22 9.26 10.22 11.26 12.22 13.26 14.29 15.31 16.22 17.26 18.22 19.26 20.22 21.26 22.22 23.26 1.11
Bürstadt 7.22 7.30 8.26 9.30 10.26 11.30 12.26 13.30 14.33 15.35 16.26 17.30 18.26 19.30 20.26 21.30 22.26 23.30 1.15
Bobstadt 7.24 7.33 8.28 9.33 10.28 11.33 12.28 13.33 14.26 15.37 16.28 17.33 18.28 19.33 20.28 21.33 22.28 23.33 1.17
Biblis 7.28 7.36 8.31 9.36 10.31 11.36 12.31 13.36 14.39 15.50 16.31 17.36 18.31 19.36 20.31 21.36 22.31 23.36 1.20
Groß-Rohrheim an 7.31 7.40 8.34 9.40 10.34 11.40 12.34 13.40 14.41 15.53 16.34 17.40 18.34 19.40 20.34 21.40 22.34 23.40 1.23

S9 S9 S9

S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9

S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9 S9

Montag – Freitag
Linie

Zugnummer   38902 38904 38904 38632 38910 38912 38914 38916 38918 38920 38922 38924 38926 38928 38930 38932 38934 38936 38938 38940
VERKEHRSHINWEIS

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 4.57 6.31 8.13 9.12 10.13 11.12 12.13 13.12 14.13 15.12 16.13 17.12 18.13 19.12 20.13 21.12 22.13
Karlsruhe-Hagsfeld 5.02 | 8.17 9.16 10.17 11.16 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.16 18.17 19.16 20.17 21.16 22.17
Blankenloch 5.06 | 8.21 9.20 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.21 21.20 22.21
Friedrichstal (Baden) 5.09 | 8.24 9.23 10.24 11.23 12.24 13.23 14.24 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.24 21.23 22.24
Graben-Neudorf an 5.14 6.42 8.29 9.28 10.29 11.28 12.29 13.28 14.29 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28 20.29 21.28 22.29
Graben-Neudorf ab 5.15 6.50 8.30 9.29 10.30 11.29 12.30 13.29 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30 19.29 20.30 21.29 22.30
Wiesenthal 5.20 | 8.35 9.34 10.35 11.34 12.35 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.35 21.34 22.35
Waghäusel 5.22 6.57 8.38 9.36 10.38 11.36 12.38 13.36 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.38 21.36 22.38
Neulußheim 5.26 | 8.42 9.41 10.42 11.41 12.42 13.41 14.42 15.41 16.42 17.41 18.42 19.41 20.42 21.41 22.42
Hockenheim 5.29 7.02 8.45 9.44 10.45 11.44 12.45 13.44 14.45 15.44 16.45 17.44 18.45 19.44 20.45 21.44 22.45
Oftersheim 5.34 7.07 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Schwetzingen ab 5.36 7.09 8.52 9.51 10.52 11.51 12.52 13.51 14.52 15.51 16.52 17.51 18.52 19.51 20.52 21.51 22.52
Schwetzingen-Nordstadt 5.38 | 8.54 9.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53 18.54 19.53 20.54 21.53 22.54
Schwetzingen-Hirschacker 5.40 | 8.56 9.55 10.56 11.55 12.56 13.55 14.56 15.55 16.56 17.55 18.56 19.55 20.56 21.55 22.56
MA-Rheinau 5.43 | 8.59 9.57 10.59 11.58 12.59 13.58 14.59 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58 20.59 21.58 22.59
MA-Neckarau 5.46 | 9.03 10.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 19.03 20.01 21.03 22.01 23.03
Mannheim Hauptbahnhof an 5.51 7.19 9.08 10.05 11.08 12.05 13.08 14.05 15.08 16.05 17.08 18.05 19.08 20.05 21.08 22.05 23.08
Mannheim Hauptbahnhof ab 4.56 5.55 6.55 8.07 9.12 10.07 11.12 12.07 13.12 14.07 15.12 16.07 17.12 18.07 19.12 20.07 21.12 22.07 23.12
MA-Handelshafen/Jungbusch 4.59 5.59 6.58 8.10 9.15 10.10 11.15 12.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10 19.15 20.10 21.15 22.10 23.15
MA-Neckarstadt 5.01 6.01 7.00 8.12 9.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 15.17 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17 22.12 23.17
MA-Luzenberg 5.03 6.03 7.02 8.15 9.19 10.15 11.19 12.15 13.19 14.14 15.19 16.15 17.19 18.15 19.19 20.15 21.19 22.15 23.19
MA-Waldhof 5.05 6.10 7.04 8.17 9.21 10.17 11.21 12.17 13.21 14.16 15.21 16.17 17.21 18.17 19.21 20.17 21.21 22.17 23.21
Lampertheim 5.10 6.17 7.18 8.22 9.26 10.22 11.26 12.22 13.26 14.29 15.31 16.22 17.26 18.22 19.26 20.22 21.26 22.22 23.26
Bürstadt 5.14 6.21 7.22 8.26 9.30 10.26 11.30 12.26 13.30 14.33 15.35 16.26 17.30 18.26 19.30 20.26 21.30 22.26 23.30
Bobstadt 5.17 6.23 7.24 8.28 9.33 10.28 11.33 12.28 13.33 14.26 15.37 16.28 17.33 18.28 19.33 20.28 21.33 22.28 23.33
Biblis 5.20 6.27 7.28 8.31 9.36 10.31 11.36 12.31 13.36 14.39 15.50 16.31 17.36 18.31 19.36 20.31 21.36 22.31 23.36
Groß-Rohrheim an 5.24 6.31 7.31 8.34 9.40 10.34 11.40 12.34 13.40 14.41 15.53 16.34 17.40 18.34 19.40 20.34 21.40 22.34 23.40

Mo-Fr Samstag
Linie

Zugnummer   38900 38904 38942 38910 38912 38914 38916 38918 38920 38922 38924 38926 38928 38930 38932 38934 38936 38938 38940 38900
VERKEHRSHINWEIS

Karlsruhe Hauptbahnhof ab 6.13 7.12 8.13 9.12 10.13 11.12 12.13 13.12 14.13 15.12 16.13 17.12 18.13 19.12 20.13 21.12 22.13
Karlsruhe-Hagsfeld 6.17 7.16 8.17 9.16 10.17 11.16 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.16 18.17 19.16 20.17 21.16 22.17
Blankenloch 6.21 7.20 8.21 9.20 10.21 11.20 12.21 13.21 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.21 21.20 22.21
Friedrichstal (Baden) 6.24 7.23 8.24 9.23 10.24 11.23 12.24 13.23 14.24 15.23 16.24 17.23 18.24 19.23 20.24 21.23 22.24
Graben-Neudorf an 6.29 7.27 8.29 9.28 10.29 11.28 12.29 13.28 14.29 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28 20.29 21.28 22.29
Graben-Neudorf ab 6.30 7.29 8.30 9.29 10.30 11.29 12.30 13.29 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30 19.29 20.30 21.29 22.30
Wiesenthal 6.35 | 8.35 9.34 10.35 11.34 12.35 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.35 21.34 22.35
Waghäusel 6.38 7.36 8.38 9.36 10.38 11.36 12.38 13.36 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.38 21.36 22.38
Neulußheim 6.42 7.41 8.42 9.41 10.42 11.41 12.42 13.41 14.42 15.41 16.42 17.41 18.42 19.41 20.42 21.41 22.42
Hockenheim 6.45 7.44 8.45 9.44 10.45 11.44 12.45 13.44 14.45 15.44 16.45 17.44 18.45 19.44 20.45 21.44 22.45
Oftersheim 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Schwetzingen ab 6.52 7.51 8.52 9.51 10.52 11.51 12.52 13.51 14.52 15.51 16.52 17.51 18.52 19.51 20.52 21.51 22.52
Schwetzingen-Nordstadt 6.54 7.53 8.54 9.53 10.54 11.53 12.54 13.53 14.54 15.53 16.54 17.53 18.54 19.53 20.54 21.53 22.54
Schwetzingen-Hirschacker 6.56 7.55 8.56 9.55 10.56 11.55 12.56 13.55 14.56 15.55 16.56 17.55 18.56 19.55 20.56 21.55 22.56
MA-Rheinau 6.59 7.58 8.59 9.57 10.59 11.58 12.59 13.58 14.59 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58 20.59 21.58 22.59
MA-Neckarau 7.03 8.01 9.03 10.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 19.03 20.01 21.03 22.01 23.03
Mannheim Hauptbahnhof an 7.08 8.05 9.08 10.05 11.08 12.05 13.08 14.05 15.08 16.05 17.08 18.05 19.08 20.05 21.08 22.05 23.08
Mannheim Hauptbahnhof ab 0.56 6.55 7.12 8.07 9.12 10.07 11.12 12.07 13.12 14.07 15.12 16.07 17.12 18.07 19.12 20.07 21.12 22.07 23.12 0.56
MA-Handelshafen/Jungbusch 0.59 6.58 7.15 8.10 9.15 10.10 11.15 12.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10 19.15 20.10 21.15 22.10 23.15 0.59
MA-Neckarstadt 1.01 7.00 7.17 8.12 9.17 10.12 11.17 12.12 13.17 14.12 15.17 16.12 17.17 18.12 19.17 20.12 21.17 22.12 23.17 1.01
MA-Luzenberg 1.03 7.02 7.19 8.15 9.19 10.15 11.19 12.15 13.19 14.14 15.19 16.15 17.19 18.15 19.19 20.15 21.19 22.15 23.19 1.03
MA-Waldhof 1.05 7.04 7.21 8.17 9.21 10.17 11.21 12.17 13.21 14.16 15.21 16.17 17.21 18.17 19.21 20.17 21.21 22.17 23.21 1.05
Lampertheim 1.11 7.18 7.26 8.22 9.26 10.22 11.26 12.22 13.26 14.29 15.31 16.22 17.26 18.22 19.26 20.22 21.26 22.22 23.26 1.11
Bürstadt 1.15 7.22 7.30 8.26 9.30 10.26 11.30 12.26 13.30 14.33 15.35 16.26 17.30 18.26 19.30 20.26 21.30 22.26 23.30 1.15
Bobstadt 1.17 7.24 7.33 8.28 9.33 10.28 11.33 12.28 13.33 14.26 15.37 16.28 17.33 18.28 19.33 20.28 21.33 22.28 23.33 1.17
Biblis 1.20 7.28 7.36 8.31 9.36 10.31 11.36 12.31 13.36 14.39 15.50 16.31 17.36 18.31 19.36 20.31 21.36 22.31 23.36 1.20
Groß-Rohrheim an 1.23 7.31 7.40 8.34 9.40 10.34 11.40 12.34 13.40 14.41 15.53 16.34 17.40 18.34 19.40 20.34 21.40 22.34 23.40 1.23


